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Detalji

       

120kW/3600r/min+9kW (48V)

Euro 6

400

4x2 / 4x4

5617×2000×1910

1577x1650x530

3355

2990/3055/3010

2170/2285/2190

265/70R18

   

           

           

      

         

       

    

  

  

Tunland V7 

100.000
KM

3
Мотор

Моќност

Еко стандард

Тип на менувач

Обртен момент  (Nm)

Тип на погон

Димензии Д/Ш/В (mm)

Димензија на товарен простор (mm)

Меѓу осовинско растојание (mm)

Максимална тежина (GVW)  (kg)

Маса на празно возило  (kg)

ДИмензија на гуми

Кочионен систем (напред/назад)

Механичка блокада на деференцијал

2.0L  VGT  турбо дизел  +  48V  хибриден систем

Мануелен/Автоматски

Диск напред / диск позади

Електрична

Спецификација
ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Вистински спој со секоја боја

Foton Motor Group, основана  во 1996 година  во  Кина, е  глобален  лидер  во
производството  на  комерцијални  возила. Делува  во  повеќе  од 110 земји  и
предничи  во  развојот  на  иновативни, сигурни  и  еколошки  возила. 
Благодарение  на  партнерствата  со  водечки  брендови  како  што  се: Bosch, 
Daimler и Cummins, Foton ги  редефинира  стандардите  според  потребите  на
модерното  општество.

ОТФРЛАЊЕ НА ОДГОВОРНОСТ
Овој документ служи исклучиво за информативни цели. Foton Serbia го задржува правото на измена на податоците, па се 
можни мали отстапувања. Пред да донесете одлука за купување, ви препорачуваме да се консултирате со наш советник за
продажба за да ги добиете најпрецизните и најактуелните информации.

  Твојот партнер за 
секојдневна авантура
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Tunland V7 обединува  робусен  дизајн, напредна
технологија  и  практичност, нудејќи  идеално
решение  за  сите  предизвици  на  модерниот  живот. 
Сигурен  и  моќен, овој  модел  е  осмислен  за  да  ги
задоволи  највисоките  стандарди  на  перформанси  и
удобност.

Создаден за
секојдевни предизвици

Без  разлика  дали  ви  е  потребен  сигурен  партнер  за
извршување  на  тешки  задачи  или  возило  што  ќе  се
справува  со  секојдневните  предизвици, Tunland V7 е
подготвен  да  одговори  на  сите  ваши  потреби. Со
комбинација  од  издржливост, функционалност  и
безбедност, Tunland V7 е  идеален  избор  за
професионалци  кои  бараат  моќ  и  сигурност  во  секој
момент.

Зошто да одбереш
Tunland  V7?

Врвни перформанси:
Го придвижува 2.0L VGT 
турбо-дизел мотор во 
комбинација со напреден 
ZF менувач.

Товарен простор и 
носивост:
Пространиот товарен 
простор со носивост до 
820 kg овозможува лесен 
и ефикасен транспорт на 
товар, додека 
практичната конструкција 
го олеснува товарањето и
истоварањето.

Ацо Шопов 58А, 1000 Скопје

+389 78 498 400

contact@foton.mk

foton.mk


